SEGUNDA DEL CANTÓN QUITO, COMPARECE A LA CELEBRACIÓN DE 

LA PRESENTE ESCRITURA, EL SEÑOR SOLIS GUEVARA SEGUNDO RENE, DE 

ESTADO CIVIL CASADO, DE NACIONALIDAD ECUATORIANA, MAYOR 

DE EDAD, DOMICILIADO EN LA CALLE REPUBLICA DEL SALVADOR N 

TREINTA Y CINCO GUION CIENTO VEINTE Y SEIS (N35-126) Y SUECIA, DE 

ESTA CIUDAD DE QUITO, TELÉFONO DOS OCHO NUEVE NUEVE SEIS 

CERO OCHO (2899608), CORREO ELECTRÓNICO 

ACSG20080HOTMAIL.ES, DE OCUPACIÓN EMPLEADO PRIVADO, EN SU 

CALIDAD DE GERENTE Y REPRESENTANTE LEGAL DE LA COMPAÑÍA

DRA. GABRIELA CADENA LOZA

[...]

COMPARECIENTE.- COMPARECE A LA SUSCRIPCIÓN DE LA PRESENTE 

ESCRITURA, EL SEÑOR SOLIS GUEVARA SEGUNDO RENE, DE ESTADO 

CIVIL CASADO, DE NACIONALIDAD ECUATORIANA, MAYOR DE EDAD, 

" DOMICILIADO EN LA CALLE REPUBLICA DEL SALVADOR N TREINTA Y 

CINCO GUION CIENTO VEINTE Y SEIS (N35-126) Y SUECIA, DE ESTA

ma 

DRA. GABRIELA CADENA Li o $ 

: Aoc 
a 

CIUDAD DE QUITO, TELÉFONO DOS OCHO NUEVE NUEVE SEIS CERS== 

OCHO [2899608], CORREO ELECTRÓNICO PEGASUSO ANDINANET.NET, 

DE OCUPACIÓN EMPLEADO PRIVADO, EN SU CALIDAD DE GERENTE Y